
Sense Organics ApS

CVR-nr.: 43881213

Sofiegade 24, 2 18
1418 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2025

Ludvig Boas Pausgård Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sense Organics ApS
Sofiegade 24, 2 18
1418 København K

Telefonnummer: 29875688
e-mailadresse: bogholderi@senseshop.dk

CVR-nr.: 43881213
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at forhandle førende produkter indenfor lovlige cannabisprodukter i Danmark

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 2.151 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.121.968	1.151.257
Personaleomkostninger		-356.217	
Resultat af ordinær primær drift		2.765.751	
Andre finansielle omkostninger		-6.201	-5.904
Ordinært resultat før skat		2.759.550	
Skat af årets resultat		-608.508	-254.711
Årets resultat		2.151.042	890.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.140.000	875.000
Overført resultat		11.042	15.642
I alt		2.151.042	890.642

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kontraktlige aktiver		63.750	
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.750	
Anlægsaktiver i alt		63.750	
Fremstillede varer og handelsvarer		192.097	93.602
Varebeholdninger i alt		192.097	93.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		573.024	580.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.523	
Andre tilgodehavender		254.712	
Tilgodehavender i alt		996.259	580.106
Likvide beholdninger		2.111.593	737.043
Omsætningsaktiver i alt		3.299.949	1.410.751
AKTIVER I ALT		3.363.699	1.410.751

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.151.042	890.642
Egenkapital i alt		2.191.042	930.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.955
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		31.192	
Skyldig selskabsskat		608.508	254.711
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		532.957	222.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.172.657	
Gældsforpligtelser i alt		1.172.657	480.109
PASSIVER I ALT		3.363.699	1.410.751

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret